
Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Oda Andreassen Berg Sørskogbygda 9* *X*

1. serie
49 9X999

2. serie
46 9X**X

3. serie
49

15 sku
144 8X*XX*** *X

10 skudd
98    

25 skudd
242 (10*)

2. Mara Kähler Nora 9X** * 49 78X98 42 *89X* 47 138 8999*XXX*9 94    232 (7*)

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Tobias Raaen Skjelstadmark *X** *

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (22*)

2. Markus Lauritzen Sørskogbygda * * * * * 50 * *X*X 50 * * * * * 50 150 X*X*X** * * * 100    250 (20*)
3. Emma Olea Eide Tynset * * *XX 50 9XX** 49 X*** * 50 149 XX*** * * * *X 100    249 (16*)
4. Madelen Mjøsund Lånke XX** * 50 X*** * 50 * * *X* 50 150 *XX*9**XXX 99    249 (15*)
5. Julie Østgård Tynset X**X* 50 *X9X* 49 X*** * 50 149 X**XXXX*** 100    249 (14*)
6. Iver Nilstad Lesja *XX** 50 *X*XX 50 9**XX 49 149 * *XX*XX**X 100    249 (12*)
7. Robin Nymoen Jordet og Tenaasen X** * * 50 9** * * 49 XX*** 50 149 * *XX** * *9X 99    248 (17*)
8. Erlend Haugstulen Dovre og Dovreskog X**X* 50 X**X* 50 *X*X9 49 149 *X*XX*X99* 98    247 (12*)
9. Ingrid Trønnes Folldal X* *X9 49 *X**X 50 X**9* 49 148 XXXX9X*XXX 99    247 (9*)
10. Aksel Henningsmo Dalsbygda *X*X* 50 X99X* 48 X*X** 50 148 9X*** *X99X 97    245 (11*)
11. Per Iver Mælen Lonås X*X9X 49 * *XX* 50 *9*XX 49 148 *X*999*X99 95    243 (9*)
12. Aleksander Myrheim Jordet og Tenaasen X*8** 48 * * *9* 49 * * *X8 48 145 9X**X**8* * 97    242 (16*)
13. Vemund Lunsæter Lonås 7X**X 47 8**9X 47 7*X** 47 141 9*X**XX**6 95    236 (12*)
14. Peder Løvhaug Lonås 89989 43 XXX9* 49 X9X9X 48 140 98XX9*9XXX 95    235 (2*)
15. Jakob Sørli Lonås 998*7 43 9*X97 45 97X94 39 127 87X*7999*9 88    215 (4*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Strypet Alvdal *X*XX

1. serie
50 XXXXX

2. serie
50 X*XX*

3. serie
50

15 sku
150 * *X*X** *X*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (11*)

2. Erik Fjelltveit Nyhuus Trysil * * * * * 50 X*99X 48 *X** * 50 148 9*X*XXXX** 99    247 (14*)
3. Eline Westum Tynset * * *9* 49 X9999 46 XXX*X 50 145 X***X**X*X 100    245 (11*)
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4. Otilie Lunsæter Lonås XX**X 50 XX*X9 49 *9XXX 49 148 *989** *X** 96    244 (10*)
5. Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden *X9** 49 X99XX 48 X***X 50 147 9*X9*9XX*X 97    244 (9*)
6. Øystein Breden Otta * * * *X 50 * *99X 48 * * * *X 50 148 * *9X69** * * 94    242 (16*)
7. Soland Henningsmo Dalsbygda *XXX9 49 * *X*8 48 *X*X9 49 146 9999XXXX** 96    242 (8*)
8. Ida Andreassen Berg Sørskogbygda * * *9X 49 XX3X* 43 9X**9 48 140 7**999X9XX 93    233 (8*)
9. Erlend Martinsen Hage Opdal og Midtbygden X899X 46 79*99 44 * *899 46 136 X98898*999 89    225 (4*)

100m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Henrik Nordseth Sørskogbygda *99*9

1. serie
47 X7989

2. serie
43 98*98

3. serie
44

15 sku
134 9XXX98999X

10 skudd
93

25 sku
227

1. Olea Sanden Dovre og Dovreskog 75966 33 57785 32 XX998 46 111 897X899*98 87 198

100m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sille Dypveit Nidaros XX**9

1. serie
49 *9* * *

2. serie
49 X*XX9

3. serie
49

15 sku
147 * * *XX*99X*

10 skudd
98

25 sku
245

2. Solveig Gulaker Lånke 9* *XX 49 XX*** 50 99*X* 48 147 X9*XXXX**9 98 245
3. Markus Trøan Lillebo Tynset XX97* 46 9X999 46 *XX99 48 140 X9X99*X9*X 96 236

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Emma Heidtmann Nora *X*XX

1. serie
50 X9XX*

2. serie
49 *9X**

3. serie
49

15 sku
148 XXXX*X**X*

10 skudd
100    

25 skudd
248 (10*)

2. Kim Andre Stenvoll Soknedal X*9XX 49 X*9X9 48 XXXXX 50 147 *9* *X9XXXX 98    245 (5*)
3. Heidi S. S. Rynning Røros *9X*9 48 *9*X9 48 X9**X 49 145 9*X*XXXX*X 99    244 (9*)
4. Sondre Løvåsen Skjefstad Trysil XXXX* 50 X*9*X 49 9X9X9 47 146 9X9*X8*XXX 96    242 (5*)
5. Linus Brennhaug Tynset 99XX9 47 * *9XX 49 *9X99 47 143 9X99X8X*9X 94    237 (4*)
6. Jarle Bråten Trysil *X*9X 49 X*99X 48 * *9X9 48 145 998999999X 90    235 (5*)
7. Odin Sanden Dovre og Dovreskog X9X99 47 X9X89 46 X9*9X 48 141 *X899X9*X9 94    235 (3*)
8. Henrik B. Skårsmoen Tynset *XX*8 48 *X**8 48 99X99 46 142 X9*99897X9 90    232 (6*)
9. Torjus Johansen Tynset XXXX9 49 8*998 44 98989 43 136 89XX9998*7 89    225 (2*)
10. Ole Eivind Mælen Lonås 7X9X8 44 89979 42 9X8X7 44 130 X*88X98*89 90    220 (2*)
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100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) * * * * *

1. serie
50 *X**X

2. serie
50 X*** *

3. serie
50

15 sku
150 *X** * * *X*X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (19*)

2. Niklaus Haugrønning Byneset * *X** 50 X***X 50 * * * * * 50 150 XXXXX*** *X 100    250 (16*)
3. Kjell Arne Larsen Bjørnen X** * * 50 * * * * * 50 X***9 49 149 * * * * * * *X*X 100    249 (20*)
4. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund * * * *X 50 * *X** 50 XX*** 50 150 9X*** * * * * * 99    249 (19*)
5. Per Gunnar Bakken Dalsbygda *X*X* 50 X9*X* 49 * * * *X 50 149 * * * * * * * * *X 100    249 (18*)
6. Knut Løvåsen Trysil *9* * * 49 X***X 50 *X** * 50 149 XX*XX**X** 100    249 (16*)
7. Kristian Risbakken Fjeld * * *X* 50 X**X* 50 * * * *X 50 150 X*99** * *XX 98    248 (16*)
8. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal 9* * * * 49 * * *X* 50 X**X* 50 149 X**XX9XXXX 99    248 (13*)
9. Idar Moseng Nora X** * * 50 * *X*X 50 *X**X 50 150 9X*X** * *99 97    247 (15*)
10. Arve Lind Jordet og Tenaasen XX** * 50 X*X** 50 X*** * 50 150 9XX*X*9XX9 97    247 (12*)
11. Kjell Løvåsen Trysil * * *X9 49 *XX*X 50 X**X9 49 148 *XX9**9* * * 98    246 (13*)
12. Arne Almskår Rennebu X89** 47 9**X* 49 * *X** 50 146 XX9X99*9*9 95    241 (11*)

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Tronstad Leksvik * * * * *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (24*)

2. Per Olav Holden Jordet og Tenaasen * * *X* 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 * * * * * * *X** 100    250 (23*)
3. Jostein W. Hoseth Rennebu * * * * * 50 * * * *X 50 * * * * * 50 150 * * *X**X*XX 100    250 (20*)
4. Ivar Otto Husby Trondhjems * * * *X 50 X*** * 50 * * *X* 50 150 X*** *X*X** 100    250 (19*)
4. Erik Skaug Åsheim *XX** 50 X*X** 50 * * * * * 50 150 * * * * *X** *X 100    250 (19*)
4. Karstein Skundberg Alvdal *X** * 50 *X*X* 50 * *XX* 50 150 * * * * *X** * * 100    250 (19*)
7. Odd Dalum Lesja *XX** 50 * *X*X 50 * * * *X 50 150 * * * * *X*XX* 100    250 (17*)
8. Martin Ottershagen Jordet og Tenaasen *X*XX 50 * *X** 50 XX**X 50 150 *X*X** * * * * 100    250 (16*)
9. Fridtjof Dypveit Nidaros * * * * * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 * * *9*XX** * 99    249 (22*)
10. Oddvar Frengen Byneset * * *XX 50 * * * *X 50 * * * *X 50 150 *9* * * * * * * * 99    249 (20*)
11. Arne Brendryen Folldal * *XXX 50 * *X9* 49 * * * * * 50 149 * * * * * *X** * 100    249 (19*)
12. Harald Gundersen Tynset 9*X*X 49 XX*** 50 X**XX 50 149 * * * * * * * *X* 100    249 (16*)
13. Odd M. Horvli Opdal og Midtbygden *X*XX 50 XX**X 50 XX*X* 50 150 XXX**X*X9* 99    249 (10*)
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14. Bjørn Rosvold Tynset XX9X* 49 * *XX* 50 *9* * * 49 148 * * *XX** * * * 100    248 (16*)
15. Harald Saur Egge 9*XX* 49 * *9* * 49 * * *XX 50 148 *X*XX**X** 100    248 (15*)
16. Iver Nymoen Kvikne *X*XX 50 9XX** 49 X*X** 50 149 *X9*XX*** * 99    248 (13*)
16. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal X9XX9 48 X*X*X 50 *X** * 50 148 X**X** * * *X 100    248 (13*)
18. Olav Solheim Soknedal X** * * 50 * *XX* 50 * * *X* 50 150 X*X*9*8**X 97    247 (16*)
19. Per Oldertrøen Tynset X*X** 50 X**X* 50 X**XX 50 150 X**XX*X89* 97    247 (12*)
20. Erling Strømstad Vinstra * * *9X 49 *X** * 50 *X**X 50 149 XX9*X9XXXX 98    247 (11*)
21. Bjørn Berggård Tydal X*X*9 49 XX*9* 49 X*XX* 50 148 9**X**X**9 98    246 (12*)
21. Inge Skamfer Rennebu * *X*9 49 XX99* 48 X*X** 50 147 XX**X**9X* 99    246 (12*)
23. Arild Skogheim Eidet * *X99 48 XX**X 50 9XXX* 49 147 * * *9XX***X 99    246 (11*)
24. Embret Eggen Tynset * * *X* 50 X*9*X 49 *9*9* 48 147 XX9***9* *X 98    245 (14*)
25. Finn Tøraasen Jordet og Tenaasen X9**X 49 9X*XX 49 *9*X* 49 147 9** *X**X*9 98    245 (12*)
26. Gunvald Nisja Sunndal XXX*9 49 X**XX 50 9**X9 48 147 *X9*9*XX** 98    245 (10*)
27. Per Kristian Bangen Tynset XX99* 48 9X8XX 47 * * *9X 49 144 *XX** * * *9* 99    243 (11*)
28. Arne Roar Trøan Tynset 99*XX 48 X*X9X 49 *999X 47 144 *X** * * * *9* 99    243 (11*)
29. Per Ola Engernes Eidet 9*XXX 49 *X** * 50 9*XX9 48 147 89** *XXXX9 96    243 (9*)
30. Ola Utgaard Lesja X99XX 48 X**99 48 9**99 47 143 XXX***XXX9 99    242 (7*)
31. Nils Hjellmo Sunndal 999*X 47 *X*X9 49 8*X** 48 144 *XX*9*X9X9 97    241 (9*)
32. Stein Narjord Narjord 9*XX* 49 9X9XX 48 99X*9 47 144 X*X*99**X9 97    241 (7*)
33. Magnar Torsgård Lesja 99999 45 XXX9* 49 89X99 45 139 X9*9**9XXX 97    236 (4*)
34. Thor Erik Storholm Osen 88888 40 XX999 47 X9X9X 48 135 X9*XX*XX** 99    234 (4*)
35. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 9X9X9 47 9*898 44 *99XX 48 139 *9*X*98*89 93    232 (6*)

100m Mesterskap kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Oda Andreassen Berg Sørskogbygda 9* *X*

1. serie
49 9X999

2. serie
46 9X**X

3. serie
49

15 sku
144 8X*XX*** *X

10 skudd
98

25 sku
242 XXX*** *X**

Omgang
100    

35 skudd
342 (16*)

2. Mara Kähler Nora 9X** * 49 78X98 42 *89X* 47 138 8999*XXX*9 94 232 8*9X*XX*9X 96    328 (10*)

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Tobias Raaen Skjelstadmark *X** *

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * * * * *

10 skudd
100

25 sku
250 * *9*X**X**

Omgang
99    

35 skudd
349 (29*)
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2. Emma Olea Eide Tynset * * *XX 50 9XX** 49 X*** * 50 149 XX*** * * * *X 100 249 X*** * * * *X* 100    349 (24*)
3. Madelen Mjøsund Lånke XX** * 50 X*** * 50 * * *X* 50 150 *XX*9**XXX 99 249 * * * * *XXXXX 100    349 (20*)
4. Markus Lauritzen Sørskogbygda * * * * * 50 * *X*X 50 * * * * * 50 150 X*X*X** * * * 100 250 9**X9X***X 98    348 (25*)
5. Erlend Haugstulen Dovre og Dovreskog X**X* 50 X**X* 50 *X*X9 49 149 *X*XX*X99* 98 247 * * *X** * *X* 100    347 (20*)
6. Iver Nilstad Lesja *XX** 50 *X*XX 50 9**XX 49 149 * *XX*XX**X 100 249 9** * *X*9** 98    347 (19*)
7. Ingrid Trønnes Folldal X* *X9 49 *X**X 50 X**9* 49 148 XXXX9X*XXX 99 247 * *X*X*XX** 100    347 (15*)
8. Julie Østgård Tynset X**X* 50 *X9X* 49 X*** * 50 149 X**XXXX*** 100 249 9XXX9XXXXX 98    347 (14*)
9. Robin Nymoen Jordet og Tenaasen X** * * 50 9** * * 49 XX*** 50 149 * *XX** * *9X 99 248 9**X*X9*X* 98    346 (22*)
10. Aksel Henningsmo Dalsbygda *X*X* 50 X99X* 48 X*X** 50 148 9X*** *X99X 97 245 * * *XX** * * * 100    345 (19*)
11. Per Iver Mælen Lonås X*X9X 49 * *XX* 50 *9*XX 49 148 *X*999*X99 95 243 *8*X9XX9** 96    339 (13*)
12. Aleksander Myrheim Jordet og Tenaasen X*8** 48 * * *9* 49 * * *X8 48 145 9X**X**8* * 97 242 XX9X98*XX9 95    337 (17*)
13. Vemund Lunsæter Lonås 7X**X 47 8**9X 47 7*X** 47 141 9*X**XX**6 95 236 X*** *6*X8* 94    330 (18*)
14. Peder Løvhaug Lonås 89989 43 XXX9* 49 X9X9X 48 140 98XX9*9XXX 95 235 7999XX9XX* 93    328 (3*)
15. Jakob Sørli Lonås 998*7 43 9*X97 45 97X94 39 127 87X*7999*9 88 215 *9879648** 81    296 (7*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Strypet Alvdal *X*XX

1. serie
50 XXXXX

2. serie
50 X*XX*

3. serie
50

15 sku
150 * *X*X** *X*

10 skudd
100

25 sku
250 X***XX*X**

Omgang
100    

35 skudd
350 (17*)

2. Erik Fjelltveit Nyhuus Trysil * * * * * 50 X*99X 48 *X** * 50 148 9*X*XXXX** 99 247 XX*9X** *X* 99    346 (19*)
3. Eline Westum Tynset * * *9* 49 X9999 46 XXX*X 50 145 X***X**X*X 100 245 XX*XXX9**X 99    344 (14*)
4. Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden *X9** 49 X99XX 48 X***X 50 147 9*X9*9XX*X 97 244 *X*9**X*XX 99    343 (14*)
5. Øystein Breden Otta * * * *X 50 * *99X 48 * * * *X 50 148 * *9X69** * * 94 242 * * * * * *XX** 100    342 (24*)
6. Soland Henningsmo Dalsbygda *XXX9 49 * *X*8 48 *X*X9 49 146 9999XXXX** 96 242 * * * * *X*X** 100    342 (16*)
7. Otilie Lunsæter Lonås XX**X 50 XX*X9 49 *9XXX 49 148 *989** *X** 96 244 *XX**X*9*0 89    333 (15*)
8. Ida Andreassen Berg Sørskogbygda * * *9X 49 XX3X* 43 9X**9 48 140 7**999X9XX 93 233 X*XX*9** *X 99    332 (13*)
9. Erlend Martinsen Hage Opdal og Midtbygden X899X 46 79*99 44 * *899 46 136 X98898*999 89 225 9989799898 85    310 (4*)

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Emma Heidtmann Nora *X*XX

1. serie
50 X9XX*

2. serie
49 *9X**

3. serie
49

15 sku
148 XXXX*X**X*

10 skudd
100

25 sku
248 XX***X9X*X

Omgang
99    

35 skudd
347 (14*)

2. Kim Andre Stenvoll Soknedal X*9XX 49 X*9X9 48 XXXXX 50 147 *9* *X9XXXX 98 245 *99X98**X9 94    339 (8*)
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3. Heidi S. S. Rynning Røros *9X*9 48 *9*X9 48 X9**X 49 145 9*X*XXXX*X 99 244 X*X9998*9* 94    338 (12*)
4. Linus Brennhaug Tynset 99XX9 47 * *9XX 49 *9X99 47 143 9X99X8X*9X 94 237 9*99X99*9X 94    331 (6*)
5. Jarle Bråten Trysil *X*9X 49 X*99X 48 * *9X9 48 145 998999999X 90 235 9999*9*X9X 94    329 (7*)
6. Sondre Løvåsen Skjefstad Trysil XXXX* 50 X*9*X 49 9X9X9 47 146 9X9*X8*XXX 96 242 9889897*89 85    327 (6*)
7. Henrik B. Skårsmoen Tynset *XX*8 48 *X**8 48 99X99 46 142 X9*99897X9 90 232 99*9X98X89 91    323 (7*)
8. Odin Sanden Dovre og Dovreskog X9X99 47 X9X89 46 X9*9X 48 141 *X899X9*X9 94 235 X899999890 80    315 (3*)
9. Torjus Johansen Tynset XXXX9 49 8*998 44 98989 43 136 89XX9998*7 89 225 8988X99999 88    313 (2*)
10. Ole Eivind Mælen Lonås 7X9X8 44 89979 42 9X8X7 44 130 X*88X98*89 90 220 0000000000    220 (2*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) * * * * *

1. serie
50 *X**X

2. serie
50 X*** *

3. serie
50

15 sku
150 *X** * * *X*X

10 skudd
100

25 sku
250 *X** * *X** *

Omgang
100    

35 skudd
350 (27*)

2. Niklaus Haugrønning Byneset * *X** 50 X***X 50 * * * * * 50 150 XXXXX*** *X 100 250 * *X*X**X** 100    350 (23*)
3. Kjell Arne Larsen Bjørnen X** * * 50 * * * * * 50 X***9 49 149 * * * * * * *X*X 100 249 X*** * * *X** 100    349 (28*)
4. Per Gunnar Bakken Dalsbygda *X*X* 50 X9*X* 49 * * * *X 50 149 * * * * * * * * *X 100 249 X*** * * *XX* 100    349 (25*)
5. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund * * * *X 50 * *X** 50 XX*** 50 150 9X*** * * * * * 99 249 *X*XX*X**X 100    349 (24*)
6. Knut Løvåsen Trysil *9* * * 49 X***X 50 *X** * 50 149 XX*XX**X** 100 249 * * * *XX** *X 100    349 (23*)
7. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal 9* * * * 49 * * *X* 50 X**X* 50 149 X**XX9XXXX 99 248 X**X9XX*X* 99    347 (17*)
8. Kristian Risbakken Fjeld * * *X* 50 X**X* 50 * * * *X 50 150 X*99** * *XX 98 248 99**X**XXX 98    346 (20*)
9. Kjell Løvåsen Trysil * * *X9 49 *XX*X 50 X**X9 49 148 *XX9**9* * * 98 246 XX***X*X*X 100    346 (18*)
10. Arve Lind Jordet og Tenaasen XX** * 50 X*X** 50 X*** * 50 150 9XX*X*9XX9 97 247 * * *9X*X*XX 99    346 (17*)
11. Idar Moseng Nora X** * * 50 * *X*X 50 *X**X 50 150 9X*X** * *99 97 247 0000000000    247 (15*)
12. Arne Almskår Rennebu X89** 47 9**X* 49 * *X** 50 146 XX9X99*9*9 95 241 0000000000    241 (11*)

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Olav Holden Jordet og Tenaasen * * *X*

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * *X**

10 skudd
100

25 sku
250 * * * * * * * *XX

Omgang
100    

35 skudd
350 (31*)

2. Jostein W. Hoseth Rennebu * * * * * 50 * * * *X 50 * * * * * 50 150 * * *X**X*XX 100 250 * * * * * *XXX* 100    350 (27*)
3. Martin Ottershagen Jordet og Tenaasen *X*XX 50 * *X** 50 XX**X 50 150 *X*X** * * * * 100 250 * * * * *X*X** 100    350 (24*)
4. Erik Skaug Åsheim *XX** 50 X*X** 50 * * * * * 50 150 * * * * *X** *X 100 250 *X*XXXX*X* 100    350 (23*)
4. Karstein Skundberg Alvdal *X** * 50 *X*X* 50 * *XX* 50 150 * * * * *X** * * 100 250 XX*X**XXX* 100    350 (23*)
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6. Trond Tronstad Leksvik * * * * * 50 * * * *X 50 * * * * * 50 150 * * * * * * * * * * 100 250 * * * * * *X*9* 99    349 (32*)
7. Arne Brendryen Folldal * *XXX 50 * *X9* 49 * * * * * 50 149 * * * * * *X** * 100 249 * * * * * * *XX* 100    349 (27*)
8. Fridtjof Dypveit Nidaros * * * * * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 * * *9*XX** * 99 249 *X** *XXXXX 100    349 (26*)
8. Ivar Otto Husby Trondhjems * * * *X 50 X*** * 50 * * *X* 50 150 X*** *X*X** 100 250 * * * * *XX9** 99    349 (26*)
10. Odd Dalum Lesja *XX** 50 * *X*X 50 * * * *X 50 150 * * * * *X*XX* 100 250 XX*X**X*9* 99    349 (22*)
11. Oddvar Frengen Byneset * * *XX 50 * * * *X 50 * * * *X 50 150 *9* * * * * * * * 99 249 9XXXX*X**X 99    348 (23*)
12. Harald Gundersen Tynset 9*X*X 49 XX*** 50 X**XX 50 149 * * * * * * * *X* 100 249 *XX*X*9X*X 99    348 (20*)
13. Odd M. Horvli Opdal og Midtbygden *X*XX 50 XX**X 50 XX*X* 50 150 XXX**X*X9* 99 249 * *9* * * * * *X 99    348 (18*)
13. Iver Nymoen Kvikne *X*XX 50 9XX** 49 X*X** 50 149 *X9*XX*** * 99 248 X*X**X**XX 100    348 (18*)
15. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal X9XX9 48 X*X*X 50 *X** * 50 148 X**X** * * *X 100 248 * * *XXXXXX* 100    348 (17*)
16. Olav Solheim Soknedal X** * * 50 * *XX* 50 * * *X* 50 150 X*X*9*8**X 97 247 * * *X** *9* * 99    346 (24*)
17. Per Oldertrøen Tynset X*X** 50 X**X* 50 X**XX 50 150 X**XX*X89* 97 247 X9*** * * * * * 99    346 (20*)
18. Bjørn Rosvold Tynset XX9X* 49 * *XX* 50 *9* * * 49 148 * * *XX** * * * 100 248 XX*X*9X9** 98    346 (20*)
19. Arild Skogheim Eidet * *X99 48 XX**X 50 9XXX* 49 147 * * *9XX***X 99 246 X**X** * *XX 100    346 (17*)
20. Bjørn Berggård Tydal X*X*9 49 XX*9* 49 X*XX* 50 148 9**X**X**9 98 246 9** * * *X** * 99    345 (20*)
20. Harald Saur Egge 9*XX* 49 * *9* * 49 * * *XX 50 148 *X*XX**X** 100 248 * * *XX*9*99 97    345 (20*)
22. Embret Eggen Tynset * * *X* 50 X*9*X 49 *9*9* 48 147 XX9***9* *X 98 245 X*X*X**X*X 100    345 (19*)
23. Inge Skamfer Rennebu * *X*9 49 XX99* 48 X*X** 50 147 XX**X**9X* 99 246 X**9**X*X* 99    345 (18*)
24. Finn Tøraasen Jordet og Tenaasen X9**X 49 9X*XX 49 *9*X* 49 147 9** *X**X*9 98 245 X**X*9XX** 99    344 (17*)
25. Gunvald Nisja Sunndal XXX*9 49 X**XX 50 9**X9 48 147 *X9*9*XX** 98 245 *XX*9XX*** 99    344 (15*)
25. Erling Strømstad Vinstra * * *9X 49 *X** * 50 *X**X 50 149 XX9*X9XXXX 98 247 *X*9X9X9** 97    344 (15*)
27. Stein Narjord Narjord 9*XX* 49 9X9XX 48 99X*9 47 144 X*X*99**X9 97 241 9**X**XX*9 98    339 (12*)
28. Per Kristian Bangen Tynset XX99* 48 9X8XX 47 * * *9X 49 144 *XX** * * *9* 99 243 0000000000    243 (11*)
29. Arne Roar Trøan Tynset 99*XX 48 X*X9X 49 *999X 47 144 *X** * * * *9* 99 243 0000000000    243 (11*)
30. Per Ola Engernes Eidet 9*XXX 49 *X** * 50 9*XX9 48 147 89** *XXXX9 96 243 0000000000    243 (9*)
31. Ola Utgaard Lesja X99XX 48 X**99 48 9**99 47 143 XXX***XXX9 99 242 0000000000    242 (7*)
32. Nils Hjellmo Sunndal 999*X 47 *X*X9 49 8*X** 48 144 *XX*9*X9X9 97 241 0000000000    241 (9*)
33. Magnar Torsgård Lesja 99999 45 XXX9* 49 89X99 45 139 X9*9**9XXX 97 236 0000000000    236 (4*)
34. Thor Erik Storholm Osen 88888 40 XX999 47 X9X9X 48 135 X9*XX*XX** 99 234 0000000000    234 (4*)
35. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 9X9X9 47 9*898 44 *99XX 48 139 *9*X*98*89 93 232 0000000000    232 (6*)


